
NIF Shuma deklaruar Shuma e Aprovuar %

1062828 60,000.00 58,247.00 70 %

1085222 48,029.00 17,595.50 65 %

1013305 30,000.00 28,473.00 60 %

1085187 29,300.00 23,901.50 70 %

1062946 60,000.00 21,586.00 65 %

1081470 60,000.00 110,760.00 65 %

1084478 29,300.00 28,702.00 70 %

316,629.00 289,265.00 192,140.33

7 Marko Miroslav Radojevic Zubin Potok 20,091.40

6 Tomislav Vicentijevic I.B.  Zubin Potok 71,994.00

5 Tunaj FARM-P SHPK -Patrik Ndue  Tunaj Klinë 14,030.90

4 Bilana Novica Peric Novobërdë 16,731.05

3 Milos Dragutin Stojanovic Gjilan 17,083.00

Nr. Përfituesi Komuna Shuma Autorizuar

2 Linda Vasil Pnishi Gjakovë 11,437.08

1 Srecko Peric I.B  Novobërdë 40,772.90

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

Masa: MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore  - Viti: 2019

Nën-Masa: 101.3.1 Trashja e derrave

Lista e te gjitha Aplikacioneve te autorizuara për pagese



Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency


